domini Regis nunc nono, . . .

levavit quidam finis inter prae-

dictum Willelmum de Apel-

derfend, querentem, et quon-

dam Andream de Neville, fra-

trem et heredem praedicti Jo-

hannis, et avum praedicti

Thomae de Neville, cujus heres

ipse est, impedientem , de prae-

dicto manerio, cum pertinontiis,

excepta advocatione ecclesiae

ejusdem manerii, per quem
finom idem Andreas recognovit

praedictum manerium, cum
pertinontiis, excepta advoca-

tione praedicta, esse jus ipsius

Willelmi, ut illud quod idem

Willelmus habuit ex concos-

eione praedicti Johannis de

Neville fratris praedicti AndresD,

habendum et tenendum oidem

Willelmo et heredibus suis de

praedicto Andrea et heredibus

suis in perpetuum, reddendo

inde per annum unum denari-

um ad Pascha pro omni sor-

vitio, consuetudino, et exac-

tione, &e., Et de ipso Willel-

mo descendit manerium prae-

dictum, cum pertinontiis, cui-

dam Gilberto, ut filio et heredi,

&c., qui manerium illud, cum
pertinontiis, dedit cuidam

Willelmo de Luda tunc Epis-

copo Eliensi, tenendum sibi et

heredibus suis de capitalibus

dominis feodi, &c., in per-

petuum. Et de ipso Willelmo

de Luda descendit manorium
illud, cum pertinontiis, cuidam

Willelmo filio Nicholai Tochet,

ut consanguineo et heredi prae-

dicti Willelmi de Luda, qui

quidem Willelmus filius Nicho-

lai manerium illud dedit cui-

dam Johanni Sandalo, tenen-

dum sibi et heredibus suis de

capitalibus dominis, &c., in

perpetuum. Et postmodum
in f'uria domini Regis Edwardi

patris domini Regis nunc, anno

regni sui octavo,

levavit quidam finis inter prae-

dictum Johannem do Sandale,

Johannem de Kedyngtone, et

pricdictum Thomam de Ber-

nardestone, querentes, et Jo-

hannem do Cokormuthe, defor-

ciantem, de manerio praedicto.
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plainly that he does not bind us by the fine by which,

according to his statement, our ancestor bound himself

to acquit the other and his heirs, inasmuch as he is not, as

we understand, heir to the person to whom the obligation

\\as made. Thus the force of that by which he attempts

to charge us with the acquittal of services is that he

held of us by the service of one penny, and that we were

seised of that ; and by his count he has supposed that he is

distrained for our homage, and he has not affirmed that

he held of us by that kind of service, and he has not

bound us to that acquittal by title of prescription, that

is to say, from time whereof there is no memory